
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 294/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

      

    a)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu                 58 611  zł 

  

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały              65 348 585 zł 

 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

 

 

 



GD/GJ 2 

ZMNIANY  W  WYDATKACH  POWIATU  LĘBORSKIEGO         
 

2009 ROK 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 363 898,00 0,00 3 363 898,00 

   85395   Pozostała działalność 864 767,00 0,00 864 767,00 

     2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 49 819,00 - 49 819,00 0,00 

     2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 8 792,00 - 8 792,00 0,00 

 
    2888 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkięsamorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 49 819,00 49 819,00 

 
    2889 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez 
inną jednostkięsamorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

0,00 8 792,00 8 792,00 

   
 Razem: 65 348 585,00 0,00 65 348 585,00 

  


